
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/584/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone 

przez Miasto Świętochłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2014 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz w związku z art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala co następuje: 

§ 1. W publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Świętochłowice ustala się bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w wysokości 1,30 zł 

za każdą rozpoczętą godzinę zajęć ponad wymiar zajęć określony w § 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LX/480/22 z dnia 25 sierpnia 2022 r. Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Miasto 

Świętochłowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Bartosz Karcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 6386


		2023-08-30T06:06:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




